

# FACTURA

Numar 9020

Data 14.05.2019 Scadent la 14.05.2019

- RON -

Furnizor

Client

**S.C. MAICOM GRUP SRL**

**DIRECTIA GENERALA DE SALUBRITATE SECTOR 3**

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
1	Cap Trimmer Stihl FS 311	BUC	15.000	98.0000	1 470.00	279.30
2	Electrozi sudura inox tip 3KG	PAC	6.000	166.0000	996.00	189.24
3	Disc diamantat segmentat	BUC	30.000	240.5000	7 215.00	1 370.85
<b>ACHITAT CU OP</b>					<b>9 681.00</b>	<b>1 839.39</b>
Emis de						
Data privind expeditia						
<b>Total</b>						<b>11 520.39</b>